REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERE MAJLINDA E. DEMOLLARI
Nr. £ b rep
Nr, fﬂ kol
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KONTRA[TE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me dalew7 _/__ /f_i /2016 (Dymije e gjashtembedhjete) ne zyren e noterise Tirane
me adrese Rr. Vaso Pasha, para meje Notere Majlinda E. Demollari, u paraqiten personalisht

palet:

SHITESI:

Integrated Technology Services shpk, person juridik regjistruar prane regjistrit themeltar me
NIPT:L02302032C, me adrese ne : Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, kati 13, zyra 13/2, me
perfaqesues ligjor Z. Klodian Zoto, lindur ne Tirane me 24/04/1976 dhe banues ne Tirane me
leternjoftim me Nr. 032691217, si ortak i shoqerise INTEGRATED TECHNOLOGY
WASTE TREATMENT FIER shpk, shoqeri me administrator Z. Arenc Myrtezani i
datelindjes 12/05/1971, lindur n& Elbasan dhe banues n& Tirang, me Leternjoftim Nr.
027905983 madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Energy 2 s.r.l, person juridik Italian, regjistruar sipas legjislacionit Italian ne fuqi, me NIPT:
02375060981, me seli ne adresen: Carpenedojo (BS) Via Colombo, 27 CAP 25013,
perfaqesuar nga perfagesuesi ligjor Z. Ernesto Granelli, lindur me 08/12/1944, 1 pajisur me
leternjoftim me Nr. AT2562708., si ortak i shoqerise INTEGRATED TECHNOLOGY
WASTE TREATMENT FIER shpk, shogeri me administrator Z. Arenc Myrtezani i
datelindjes 12/05/1971, lindur n& Elbasan dhe banues n& Tirang&, me Leternjoftim Nr.
027905983 madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

BLERISI

NDERTIM MONTIMI PATOS SH.A, person juridik regjistruar prane regjistrit themeltar
me NIPT J63229454K, me adrese ne : Rr. Nacionale Fier-Patos, Km , Lagjia “Zona
Industriale Transport”, Ndertese private Nr, 123, Fier, Patos, me perfagesues ligjor Z. Flamur
Kollozi, lindur ne Fier me 26/09/1959 dhe banues ne Tirane me leternjoftim me Nr.

025168145
Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin e

kesaj kontrate si vijon:
KUSHTET E KONTRATES

Shogeria “INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER” SH.P.K
eshte e regjistruar si person juridik me date 05/10/2016, pajisur me NIPT L62205045F ,

o DR



Me ortak:

1. Shogerine Integrated Technology Services shpk, person juridik regjistruar prane
regjistrit themeltar me NIPT:L02302032C, me adrese ne : Rr. Ibrahim Rugova, Sky
Tower, kati 13, zyra 13/2, me perfagesues ligjor Z. Klodian Zoto, lindur ne Tirane me
24/04/1976 dhe banues ne Tirane me leternjoftim me Nr, 032691217, e cila zoteron 1
(nje) kuote, me pergindje 80% te aksioneve te kapitalit te shogerise.

2. Energy 2 s.r.l, person juridik Italian, regjistruar sipas legjislacionit Italian ne fuqi, me
NIPT: 02375060981, me seli ne adresen: Carpenedo;o (BS) Via Colombo, 27 CAP
25013, perfagesuar nga perfagesuesi ligjor Z. Ernesto Granelli, lindur me 08/12/1944, 1
pajisur me leternjoftim me Nr. AT2562708., € cila zoteron 1 (nje) kuote, me perqindje
20% te aksioneve te kapitalit te shogerise.

Si dhe me administrator:

Z. Arenc Myrtezani, i datelindjes 12/05/1971, lindur n& Elbasan dhe banues né Tiran€, me
Leternjoftim Nr. 027905983 madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

Me objekt veprimtarine sipas statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise.

Palet kane rene dakord sa me poshte:

1. Shitjen e 1 (nje) kuote me perqindje 10% te aksioneve te kapitalit te shogerise
INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER shpk ne zoterim te
shoqerise Integrated Technology Services shpk, Shogerise NDERTIM MONTIMI
PATOS SH.A, person juridik regjistruar prane regjistrit themeltar me
NIPT:J63229454K, me adrese ne : Rr., Rr. Nacionale Fier-Patos, K , Lagjia “Zona
Industriale Transport”, Ndertese private Nr. 123, Fier, Patos, me perfaqesues ligjor Z.
Flamur Kollozi, lindur ne Fier me 26/09/1959 dhe banues ne Tirane me leternjoftim
me Nr. 025168145. Cmimi i shitjes per te cilin palet kane rene dakord eshte 10 000 (
dhjete mije) leke.

2. Shitien e 1 (nje) kuote me perqindje 20% te aksioneve te kapitalit te shoqerise
INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER shpk ne zoterim te
shoqerise Energy 2 srl, Shogerise NDERTIM MONTIMI PATOS SH.A, person juridik
regjistruar prane regjistrit themeltar me NIPT:J63229454K, me adrese ne : Rr. Rr.
Nacionale Fier-Patos, Km , Lagjia “Zona Industriale Transport”, Ndertese private Nr.
123, Fier, Patos, me perfagesues ligjor Z. Flamur Kollozi, lindur ne Fier me
26/09/1959 dhe banues ne Tirane me leternjoftim me Nr. 025168145.Cmimi i shitjes
per te cilin palet kane rene dakord eshte 20 000 ( njezet mije) leke.

3. Vlera totale e kontrates eshte 30 000 lek e ndare midis ortakeve si me lart percaktuar.

H “
gt ¥ i'.l
=l * 7:-,; E
Shitesit jane likujduar plotesisht jashte zyres se noterise. ya
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesit, shoqeria Integrated Technology Services shpk
zhvishet nga pronesia e e 1 (nje) kuote me perqindje 10% dhe shogeria Energy 2 srl zhvishet
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nga pronesia e e | (nje) kuote me perqindje 20% te kapitalit themeltar qe zoteronin dhe
bleresi behet zoterues i nje kuote me perqindje 30% te kapitalit fillestar.

Kjo kontrate redaktohet ne pese kopje origjinale konform rregullave dhe ligjit, e cila pasi iu
lexua paleve, nenshkruhet rregullisht prej tyre dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

PALET
ENERGY 2 sl
250\{1; gA é:olombo 27
PENEDOLO (BS) ES I
HITE "9 9698488 * 9697555 « 9966980, RELERR )
Fax 030 969397
C.F. - PIVA 02375060981 ﬂ? Mq}( 0 /

NOTER
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHEI%KTZEL”MV

1\

SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Elq%n}rsi)umk i identifikimit te subjektit 1.02302032C
2. Data e Regjistrimit 02/11/2010
. Emrii Subjektit Integrated Technology Services
. Forma ligjore SHPK
02/11/2010

. Kohézgjatja

Nga: 02/11/2010  Deri:

3
4
5. Data e themelimit
6
7

. Zyra qendrore e shoggrisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Sky Tower, Kati 13, Zyra 132

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numrii pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shérbime kalibrimi si dhe ngritje

laboratoresh,investimin,sherbime metrologjike, realizimin e
softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj
dhe te trete, sherbime informatike, Import eksport te
materialeve te ndryshem qge kane lidhje me objektin e
veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe
pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te
gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi, tregti te
pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje
terminalesh,pagesa e shebimeve me terminale te larget,
ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji elektrike
etj, fibra optike, rjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime
dhe punime civile te ndryshme. Perpunim, trajtim,
menaxhim dhe transport te mbetjeve. Ndertimi dhe
menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen intensive te
te gjitha kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e
rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha
kafsheve, mish i cili tregtohet ne tregun vendas e te huaj.
Import eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, derri,
lope etj. Import- eksport i produkteve me te cilat ushgehen te
gjitha llojet. ¢ kafsheve. Import-eksport i makinerive dhe
mjeteve qe sherBejne per stallat, impiantet e rritjes,
perpﬁmmlt thefjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve.

|



MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIE, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Qendra Komb@étare e Biznesit
Hational Business Center

Importimi i desinfektanteve ushgimore, vaksinave te
ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e
tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te
rritjes se kafsheve te ndryshme dhe shpendeve. Ndertim i
impianteve te trajtimit te mbetjeve me djegie (Incenerator)
dhe landfille per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te

rrezikshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Klodian Zoto

Deri: 01/10/2020

Nga: 02/11/2010

11. Procedura e emé&rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numrii pjeséve
12.3 Pjesémarrja n& pérqindje (%)

*T¢é pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Klodian Zoto

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

AN Kai{lﬁﬁr,l“/‘f impiantit te
perpunimit te mbetjeve urbare; Nenstacioni Elektrik, Fushe-
Mbret

74
Elbasan Elbasan ELBASA

14. T€ dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Technology Services
Telefon: 0694036399

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 18-10-2016

Emri, Mbiemri, Nénshha
(1 népunésit t& SRQgtent
o

-
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LETELMQFTIE D i REPUBLIKA E SHQIPERISE REPUBLIC OF ALBAMIA

s dAnAd

Zoto

e name

Klodian

shiweduanavooshts e ledernjalunicard oo
Shagiptare/Albanian 032691217
vendhindiaiplace of binh * >
Tirangé, ALB
daghndpidate of birth Ll anane ; L
24-04-1976 S ,

daa a mrUdace of niul daia e padimitdate of exgiry
15-01:2015 : 18-01-2025
gt ishue tuherts an pgr‘-ﬁr.\l’pglf}g?ﬂj:no

—£ 1108 H60424155A
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Neevriina t apaireniat
MINISTRIA B ZHVILLIMIT
EKOMNOMIE, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARR)ES

OKB

Qendrs Rombitare ¢ Biznesit
Mational Basiness Center

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PIER TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | 163229454K
(NUIS)
2. Datae Regjistrimit 18/09/1996
3. Emrii Subjektit NDERTIM MONTIMI PATOS
4. Forma ligjore Shogéri Aksionare
5. Datae themelimit 30/10/1995 S re— SR :
6. Kohézgjatja Nga: 30/10/1995  Deri: )

7. Zyraqéndrore e shogérisé né Shqipéri

| "Zona Industriale Transport”, Ndertese private Nr.123

Fier Patos PATOS Erugn Nacionale Fier-Patos, Kin.7-._—i‘._£.\";2;i:idzvl—

8. Kapitali 190.250.000,000
9. Vlera e kapitalit & shlyer: 70950000.0000
10, Numri i aksioneve: 5 1,000,000 A
10.1 Vlera nominale: 90.250.000
I'1. Kategorité e aksioneve té shogérisé & zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
volte vote

12. Objekti i aktivitetit:

1.1 Numri pér secilén kategori -~

o 2 EIN

|'uthane-/

4 &I Y s v A bt
matétial "hdertimi dhe konstruksione metalike, si dhe aktivitet

dekfinl (hontime e veprave industriale, sociale kulturore. prodhim
P
staf: crumbullim transport te te gjitha llojeve te mbetjeve

|3. Sistemi i administrimit

[Jmehje nivel B me dy nivele

14. Administratori/ét

Flamur Kollozi \




OKB
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT Qendrs Keembétare ¢ Bievesit
EKONOMIK, TURIZMIT, Mational Basiness Centet

TREGTISE DHE SIPERMARRIES

Nga: 09/10/2010 Deri: 09/10/2019
4.1 Afati i emérimit
15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Mimoza Kollozi
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar
o I Nea: 19/09/2016 Deri: 19/09/2019
I7. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve e
172 Kushtet e pjesémarrjes I =
18, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. U5 R e T
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Ina Kollozi
(plotésohet nése éshié Sh.a nie dy
nivele) Anetar
¢ anit s
:3; kgﬁt?fﬂ:‘fg" Nga: 19/09/2016 Deri: 19/09/2019
20. Anéar i Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20,2 Kushtet e pjesémarrjes
21, Procedura e emérimit nése ndryshon :
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Renato Allanjaku ;
(plotésohel nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar
g;; ﬁg;‘l"::ﬁ‘l?;m Nea: 09/10/2010 Deri: 19/09/2019
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24, Procedura e emérimit nése ndryshon
~nga parashikimet ligjore.
25, Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar IL-SA-Auditing
251 Afati i emérimit Nga: 09/10/2010 | Deri: 19/09/2019
26. Aksionarét i Flamur Kollozi
“Me te drejte vote: 1000.0000
26.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
i
wid i)
#




MINISTRIA 1 ZHVILLIMII
EKONOMIK TURIZMIT,
THEGTIST DI SIPERMARRIIS

OKB

Gendra Kombétars s Blzaosit
National Business Conter

26.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

100,000

27. Vende (€ tjera t& ushtrimit 1& aktivitetit

28. Té dhéna qé njottohen vullnetarisht

Emri Tregtar; NDERTIM- MONTIMI PATOS

Telefon: 0692066622

Té Tjera: Kapitali themeltar eshte 75 685 000 leke.i ndare ne
75 685 aksione,me vlere nominale 1000 leke.Nga nr.total i
aksioneve 5 aksione jane te mbetura,per rrjedhoje ne sistem
jane hedhur 75 680 aksione me vlere nominale 1000 lek =75
680 000 leke.Depozitimi i vendimit dt. 18.04.2010 ku
caktohet ekspert,Znj.Valentina Haxhi (Hoxha) per te
percaktuar vleren e ndryshimit te kapitalit.Pasqyrimi ne
historikun e veprimeve te kryera.te miratimit te aplikimit
sipas Certifikates te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera
dt.13.09.2010 ku eshte bere:Depozitimi i Vendimit nr.3.dt
06.09.2010 te shogerise Ndertim Montimi Patos.ku eshte
vendosur emerimi i E.Kon.Valentina Haxhi
(Hoxha).Depozitimi i raportit paraprak i E.K.dL.
06.09.2010.Depozitim procesverbali nr.2, dt.
06.09.2010.Depozitim vendimi nr.2,d.06.09.2010 ku eshte
vendosur ndarja e shogerise Ndertim Montimi Patos e
krijimin e dy shogerive te reja-Ndertim Montimi Patos sha -
Ndertim sha Visoke.Depozitim bilanceve per vitin
2007.2008,2009.Depozitim i Certifikates se Kryerjes se
Regjistrimeve te tjera dt.14.10.2010 ku eshte bere:Depozitimi
i vendimit nr.1.dt 09.10.2010,depozitim vendimi nr. 2,dt
09.10.2010.Depozitim vendimi nr.4, dt 09,10.2010,ku eshte
vendosur miratimi i raportit te E.K.Depozitim vendimi
nr.5,dt.09.10.2010.Depozitim raporti i E.K dt.
09.10.2010.Depozitim i Marreveshjes se Ndarjes se shogerise
Ndertim Montimi Patos sha,dt.09.10.2010.Depozitim Statuti
per shogerine e re Ndertim Montimi Patos sha.Depozitim
procesverbali dt.09.10.2010.Depozitim vendimi
dt.06.10.2010.ku eshte vendosur;Miratimi i Marreveshjes se
Ndarjes se shogerise N.M.Patos sha,ne dy shogeri te reja:-
Ndertim Montimi Patos sha.kapital themeltar 63 742 000 i
ndare ne | 000 aksione,me aksioner Flamur Kollozi-Ndertim
sha Visoke me kapital themeltar prej 7 070 830 leke.i ndare
ne 7 474 aksione.numri i aksionereve eshte 109,

29. Statusi: Bae 3

Aktiv
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MINISTRIA B ZHVILLIMIT
BREONOMIK TURIZMIT,
TREGTISE DIIE SIPERMARR)ES

Daté: 29-09-2016

OKB

Lendrs Kombitare e Blenesit
Hatienal Baslness Center

Enfri. Mbiemri, Néfishkrimi
(i népunésit 18 sportelit) "
e 5 rt; o
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Kollozi

emrigven name

Flamur ]

shtetesn nationality ne letgrrgefumicard no

Shqiptare/Albanian 025168145

rendimdia/pizce of brth

Fier : 5
‘ol daidate of brth ghrasex
26-09-1959 M d-h
{ et mivdare of issue datz e skadimit/date of expiry
01-05-2009 30-04-2019
firmalsigracice wut * gshuesiauthority pr. persomriipersonal no

\ﬁ MB F90926106F




1] presente certificato & valido unicamente se reca la comtromarca attestante l'avvenuto pagamento dei diritti d segreferia.

" FUTURA LEGISLAZIONE,

PROT. N. 40467754 21/07/2016

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI BRESCIA
- UFFICIO REGISTRO DELLE IMPRESE -

CERTIFICATO DI ISCRIZIONE NELLA SEZIONE ORDINARIA
DATI IDENTIFICATIVI DELL'IMPRESA
Codice fiscale e numero d'iscrizione: 02375060981

del Registro delle Imprese di BRESCIA
data di iscrizione: 03/03/2003

il 03/03/2003

Iscritta nella sezione ORDINARIA

Iscritta con numero Repertoric Economico Amministrativo BS-444942 A : |
Gl AR
Denominazione: ENERGY 2 S.R.L. aWelialBolne
9
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO Certiticato
Bedsi : ‘ Drdinario
8762200 1
CARPENEDOLO (BS) VIA COLOMBO, 27 CAP 25013 mmYI"?! a0 |

indirizzo pubblico di posta elettronica certificata: ENERGYDUE@PEC.ENERGYDUE.IT
Costitulta con atto del 23/01/2003

Durata della societa: i
data termine: 31/12/2050 i

OGGETTO SOCIALE:
LA SOCIETA' HA PER OGGETTO: - L'ASSUNZIONE DI RAPPRESENTANZE COMMERCIALI NEL

SETTORE ENERGETICO PER L'INDUSTRIA IN GENERE ED IN PARTICOLARE DI IMPIANTI PER

IL RECUPERO ENERGETICO E DISTRIBUZIONE DI ENERGIA; - LA PRODUZIONE,

L'INSTALLAZIONE, LA COMMERCIALIZZAZIONE, L'ASSISTENZA TECNICA, LA MANUTENZICONE E

LA CONDUZIONE DI SISTEMI COMPLESSI PER LA PRODUZIONE, LA TRASFORMAZIONE ED IL ﬁ

TRASPORTO DELL'ENERGIA, SOTTO OGNI FORMA, IL SUOQ ACCUMULO ED IL SUO SFRUTTAMENTO £

IN OGNI PROCESSO INDUSTRIALE E PER OGNI USO, ANCHE CIVILE; - LA DRODUZIONE, ',E o\
|
d%

-

L'INSTALLAZIONE E LA COMMERCIALIZZAZIONE DI APPARECCHIATURE, IMPTANTI E/0Q
SISTEMI COMPLESSI, PER LA REALIZZAZIONE DEL RISPARMIO ENERGETICO E PER
L'OTTIMIZZAZIONE DEL RENDIMENTO NELL'IMPIEGO DELL'ENERGIA; - LA PRODUZIONE E LA
COMMERCIALEZZAZIONE DI MACCHINARI ED ATTREZZATURE PER LE IMPRESE EDILI E
MECCANICHE. LA SOCIETA', DI DETTE APPARECCHIATURE, IMPIANTI E SISTEMI, POTRA'
APRIRE AGENZIE COMMERCIALLI DI RAPPRESENTANZA DI IMPRESE NAZIONALI ED ESTERE,
ESCLUSA OGNI ATTIVITA' DI MEDIAZIONE. LA SOCIETA' POTRA! INOLTRE COMPIERE TUTTE
LE OPERAZIONI IMMOBILIARI, MOBILIARI, COMMERCIALI E INDUSTRIALI RITENUTE
NECESSARTE OD UTILI PER IL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTQ SOCILALE; ESSA POTRA'
INOLTRE EFFETTUARE, OPERAZIONI FINANZIARIE E ASSUMERE INTERESSENZE E
PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA' O IMPRESE AVENTI OGGETTO ANALOGO, AFFINE O
CONNESSO AL PROPRIO; POTRA' INFINE PRESTARE GARANZIE REALI O PERSONALTI A FAVORE
PROPRTIO O DI THRZI. RESTA SALVA L'OSSERVANZA DELLE NORME VIGENTI PER L'ESERCIZIO
DELLE ATTIVITA' PER LE QUALI LA LEGGE RICHIEDE APPOSITE AUTORIZZAZIONI ED IN '
PARTICOLARE SONO ESPRESSAMENTE ESCLUSE: L'ATTIVITA' RISERVATA AGLI LSCRITTI IN ;
ALBI PROFESSIONALI; LA SOLLECITAZIONE DEL PUBBLICO RISPARMIO AISENSI i
DELL'ARTICOLO 18 DELLA LEGGE 7 GIUGNO 1974 N. 216 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI; :
L'ESERCIZIO IN VIA PREVALENTE E/O NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO DELLE ATTIVITA' DI i
CUL ALL'ARTICOLO 106, COMMA 1, D.LGS. 1' SETTEMBRE 19%3 N,385; L'ESERCIZIO DELLE ]
ATTIVITA' DI CUL ALLA LEGGE 2 GENNAIO 1991 N. 1; L'EROCAZIONE DEL CREDITO AL i
CONSUMO, NEPPURE NELL'AMBITO DEI PROPRI SQCI; LA RACCOLTA DEL RISPARMIO TRA IL .

PUBBLICO, L'ATTIVITA' ASSICURATIVA E TUTTE LE ATTIVITA' VIETATE DALL APRESENTE E

SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

- CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

numero componenti in caxica: 2
durata in carica FINO ALLA REVOCA

INFORMAZIONI SULLO STATUTO

Poteri da Statuto:
ART. 25) L'AMMINISTRATORE UNICO OVVERO IL CONSTGLIO DI AMMINISTRAZIONE, SONO

INVESTITI DEI PIU' AMPT POTERI PER LA GESTIONE ORDINARTIA E S$TRAORDINARIA DELLA H
SOCIETA', SENZA ECCEZIONE DI SORTA E HANNO FACOLTA' DI COMPIE?E TUITI GLI ATTI
CHE RITENGANO OPPORTUNI PER L'ATTUAZIONE ED IL RAGGIUNGIMENTOTHEGLI SCOPI
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e valido uricamente se reca la confromarca attestante I'avvenuto pagamento dei diritti di segreteria.

1 presente certificato

SOCIALI, ESCLUSI SOLTANTO QUELLI CHE LA LEGGE E LO STATUTO RISERVANQ, IN MODO
TASSATIVO, ALL'ASSEMBLEA DEIL SOCI. L'ORGANO AMMINISTRATIVO HA QUINDI, TRA LE
ALTRE, LA FACOLTA' DI ASSUMERE PARTECIPAZIONI ED INTERESSENZE, ACCONSENTIRE
ISCRIZIONI, CANCELLAZIONI O ANNITAMENTI IPOTECARI, RINUNCIARE AD IPOTECHE
LEGALI, TRANSIGERE E COMPROMETTERE IN ARBITRI ANCHE AMICHEVOLI COMPOSITORI NEI
CASI NON VIETATI DALLA LEGGE, TRARRE ED ACCETTARE CAMBIALI, GIRARE EFFETTI
CAMBIARI PER L'INCASSO E PER LO SCONTO, APRIRE ED ESTINGUERE CONTI CORRENTI
BANCART, EMETTERE ASSEGNI A VALERE SUI CONTI CORRENTI DELLA SOCIETA' ENTRO I
LIMITI DEI FIDI CONCESSI, RICHIEDERE FIDI IN GQENERE ED ANTICIPI SUT CONTI
CORRENTI, ACQUISTARE E VENDERE BENI DI QUALSIAST GENERE, IMMOBILI E MOBILI ANCHE
REGISTRATT, CONTRARRE LEASING, CONTRARRE E CONCEDERE FIDEIUSSIONT COME PREVISTO
DALL'ARTICOLG 2 DEL PRESENTE STATUTO, AUTORIZZARE E COMPIERE QUALSIASI
OPERAZIONE PRESSO GLI UFFICI DEL DEBITO PUBBLICO, LA CASSA DEPOSITI E PRESSOOGNI
ALTRO UFFICIO PUBBLICO E PRIVATO. ART. 28) ALL'AMMINISTRATORE UNICO OVVERO AL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E AGLI AMMINISTRATORT DELEGATI,
SPETTA LA FIRMA LIBERA E LA RAPPRESENTANZA LEGALE DELLA SOCIETA' DI FRONTE AI
TERZI ED IN GIUDIZIO, CON FACOLTA' DI PROMUQOVERE AZIONI ED ISTANYE GIUDIZIARIE
ED AMMINTSTRATIVE IN OGNI SEDE E GRADO DI GIURISDIZIONE ED ANCHE GIUDIZI DI
REVOCAZIONE E CASSAZIONE E DI NOMINARE ALL’'UOPO AVVOCATI E PROCURATORI ALLE

LITI.
INFORMAZIONI PATRIMONIALI E FINANZIARIE

Capitale Sociale in EURO:

deliberato 10.000,00
sottoscritto 10.000,00

versato 10.000,00
ATTIVITA'

Data d'inizio dell'attivita' dell'impresa: 02/01/2007

Attivita' esercitata nella sede legale:
LA PRODUZIONE, LA COMMERCIALILZZAZIONE, L'ASSISTENZA TECNICA E LA CONDUZIONE DI 3
SISTEMI COMPLESSI PER LA PRODUZIONE, LA TRASFORMAZIONE DELT'ENERGIA SOTTO OGNI

FORMA (ESCLUSO IL TRASPORTO E LA DISTRIRUZIONE DELL'ENERGIA) ,

TITOLARI DI CARICHE O QUALIFICHE

* GRANELLI MARIO
nato a CARPENEDOLO (BS) il 28/08/1946
codice fiscale: GRNMRA46M28BE817T
- CONSIGLIERE nominato con atto del 01/03/2008
presentazione il 25/03/2008

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data iscrizione: 07/04/2008
-~ CONSIGLIERE DELEGATO nominato con atto del 01/03/2008
presentazione il 25/03/2008

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data iscrizione: 07/04/2008
Poteri:
POTERL RELATIVI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE DELEGATO
AL CONSIGLIERE DELEGATO E' CONFERITO POTERE DI GESTIONE DEGLI AFFARI SOCIALI,
IN PARTICOLARE VIENE ATTRIBUITO AL CONSIGLIERE DELEGATO UN INCARICO SPECTIALE
CON DELEGA RELATIVAMENTE ALLE MATERIE DI PIANIFICAZIONE FINANZIARIA, ANCHE
CONFERENDO OPPORTUNI INCARICHI A COLLABORATORI ESTERNI; LA DELEGA PER LA
GESTIONE FINANZIARIA E! RELATIVA, IN DETTAGLTO, AI SEGUENTI POTERI DA
ESERCITARE CON FIRMA LIBERA E DISGIUNTA: - OPERARE CON ISTITUTI DI CREDITO,
BANCHE ED ISTITUZIONI FINANZIARIE, NEGOZIANDO TERMINI E MODALITA', EFFETTUARE
QUALSTIASL COPERAZIONE BANCARIA, ANCHE PRESSO LE CASSE POSTALLI, APRIRE E CHIUDERE
CONTI CORRENTI, EMETTERE ASSEGNI, PRELEVARE, UTILIZZARE ED IMPIEGARE IA
LIQUIDITA', DEPOSITARE SOMME, GIRARE ASSEGNI, TITOLI ALL'ORDINE, APRIRE E
CHIUDERE CASSETTE DI SICUREZZA, RICHIEDERE LA CONCESSIONE DI NUOVI MUTUI E DT
NUOVI FINANZIAMENTI IN GENERE SIA A BREVE SIA A MEDIO-LUNGO TERMINE, DI
CONTRATTARE NUOVI FINANZIAMENTT BANCARI, NELLA FORMA E PER L'AMMONTARE CHE
SARANNO CONCORDATI CON GLI ISTITUTI DI CREDITO, RILASCIANDC AVALLT,
FIDEIUSSIONI E GARANZIE, NELL'INTERESSE DELLA SOCIETA' E DER OPERAZIONI DI
QUALSIAST NATURA, DEPOSITARE E RITIRARE TITOLL PRESSO ISTITUTI; ACQUISTARE,
SOTTOSCRIVERE E VENDERE, DARE E PRENDERE A RIPORTO AZIONI, OBBLIGAZIONI
CONVERTIBILI, QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA' EEKENTI, QUOTE DI
PARTECIPAZIONE IN FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO E TITOLYE DI CREDITO IN GENERE,
SONO IN CGNI CASO RISERVATI AL CONSIGLIO DI AMMINISTRA% ONE I POTERI PER
ACQUISTARE E VENDERE PARTECIPAZIONI DT CONTROLLO IN ALTEE SOCIETA' ED ENTI;
ACQUISTARE E VENDERE TITOLI DI STATO O GARANTITI_DALBO‘?TATO, OBBLIGAZIONI NON
CONVERTIBILI E TITOLIL SIMILARI; COSTITUIRE, RIC y¥§¥fE DELIBERARE DEPOSITI DI
TITOLI E VALORI, ANCHE CAUZIONALI, PRESSO AZYENDES ;_cl,%‘? ¥ ITO E DI QUALSIASI
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i presente certificato é valido unicamente se reca la confromarca attestante l'avvenuto pagamento dei diritti di segreferia,

ENTE PUBBLICO O PRIVATO, PRELEVANDO LE SOMME DISPOSNIRILI, INCLUSI EVENTUALI
FRUTTI, RITIRARE I TITOLI E .VALORI DEPOSITATI, RILASCIANDONE QUIETANZA,
PROVVEDERE ALL'AMMONTARE DEI TITOLI DI CREDITO. I POTERI PER LA GESTIONE DEGLI
AFFARI SOCIALI, DA ESERCITARE IN FIRMA LIBERA, COME SOPRA STABILITO,
COMPRENDONO ANCHE: AMMINISTRARE GLI IMMMOBILI E LE PROPRIETA' FONDIARIE DELLA
SOCIETA', STIPULARE E RISOLVERE CONTRATTI DI LOCAZIONE ANCHE FINANZIARIA E DI
AFFITTANZA DI QUALSIASI TIPO, NONCHE' STIPULARE E RISOLVERE CONTRATTI DI
APPALTQ E DI FORNITURA; RAPPRESENTARE LA SOCIETA' PER TUTTO QUANTO CONCERNE IL
PATRIMONIQO IMMOBILIARE E FONDIARIO PRESSO AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE O PRIVATE,
PER OTTENERE CONCESSIONI, AUTORIZZAZIONI, PERMESSI E PROROGHE; ACQUILSTARE E
VENDERE, PERMUTARE BENI MOBILI, NONCHE' AUTOVETTURE ED AUTOMEZZI IN GENERE,
ANCHE CON OPERAZIONI DI LOCAZIONE FINANZIARIA, CON FACOLTA' DI SOTTOSCRIVERE
OGNI DICHIARAZIONE ED ATTO PER IL PRA, CON ESONERO DEL CONSERVATORE DA OGNI
OBBLIGO E RESPONSABILITA' AL RIGUARDC., NELL'AMBITO DEI POTERI DI
AMMINISTRAZIONE CONFERITI, IL CONSIGLIERE DELEGATO, PUO' CONFERIRE INCARICHI E
PROCURE PER SINGOLI ATTI O CATEGORIE DI ATTI A TERZI, INCLUSE PERSONE
GIURIDICHE O SOCIETA' DI PERSONE.
- PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE nominato con atto del 30/04/2009
presentazione il 29/05/2009

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data iscrizione: 01/06/2009

* GRANELLI ERNESTO (rappresentante dell'impresa)
nato a CARPENEDOLC (BS) il 08/12/1944

codice fiscale:; GRNRST44T08B817C

- CONSIGLIERE nominate con atto del 30/04/2009

presentazione il 29/05/2009
durata in carica A TEMPO INDETERMINATO

Data iscrizione: 01/06/2009

% Denominazione: ENERGY RECUPERATOR SPA

codice fiscale: 02074150174

Sede: CARPENEDOLO {(BS) VIA COLOMBO 27 CAP 25013

- SOCIO UNICO iscritto nel libro soci dal 28/10/2009

SEDI SECONDARIE E UNITA' LOCALI

- Unitéd locale UFFICIO DI RAPPRESENTANZA
CARPENEDOLO (BS) VIA VERGA, 2 CAP 25013

Attivita' esercitata:
UFFICIO DI RAPPRESENTANZA

Data apertura: 29/08/2012

Il presente certificato riporta le notizie/dati isecritti nel Regigtro alla data
odierna.

Il presente certificato non puo' esgsere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

SI DICHIARA INOLTRE CHE NON RISULTA ISCRITTA NEL REGISTRO DELLE IMPRESE, PER LA
POSIZIONE ANAGRAFICA IN OGGETTO, ALCUNA PROCEDURA CONCORSUALE IN CORSC, AT
SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA.

Apporre nr.bolli 2 di Euro 16,00 ciascuno
IL CONSERVATORE

D'Azzeo Dr Antonio

CERTIFICATO PRODOTTQ TRAMITE IL SISTEMA INFORMATIVO AUTOMATIZZATO PRESSO
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Prot. Nr. 40467754 21/07/2016

DHOMA E TREGTISE, E INDUSTRISE DHE E BUJQESISE SE BRESHIAS
ZYRA E RREGJISTRIT TE NDERMARRIEVE

CERTIFIKATE RREGJISTRIMI NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM
EKSTRAKT HISTORIK
TE DHENAT IDENTIFIKUESE TE NDERMARRJES

Kodi Fiskal dhe numri i rregjistrimit: 02375060981
e Rregjistrit t&¢ ndérrmarrjeve t&8 BRESHIAS
data e rregjistrimit: 03/03/2003

E rregjistruar né seksionin E ZAKONSHEM mé 03/03/2003
E rregjistruar me numér Repertori Ekonomik Administrativ BS-444942

Emértimi: ENERGY 2 S.R.L.

Forma juridike: Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar

Selia:
CARPENEDOLO (BS) VIA COLOMBO, 27 CAP 25013

Adresa publike e postés elektronike té gertifikuar: ENERGYDUE@PEC.ENERGYDUE.IT
E themeluar me akt daté 23/01/2003

Kohézgjatja e shoqérisé:
data e pérfundimit: deri n& 31/12/2050

Objekti i shoqérisé:

Shogqgéria ka pér objekt: Marrjen e pérfaqésive tregtare né sektorin energjitik pér industring ng pérgjithési dhe
né€ veganti t¢ impianteve pér rekuperimin energjitik dhe shpérndarjen e energjisg; - prodhimin, instalimin,
tregtimin, asistencén teknike, mirémbajtien dhe drejtimin e sistemeve kompleksé pér prodhimin,
transformimin dhe transportin e energjisé, nén ¢do formé&, grumbullimin e saj dhe shfrytézimin e saj né ¢do
proges industrial dhe pér ¢do pé&rdorim, edhe civil; - Prodhimin, instalimin dhe tregtimin e pajisjeve,
impianteve dhe/ose sistemeve komplekse, pér realizimin e kursimit energjitik dhe pér optimizimin e
rendimentit né pérdorimin e energjisg, - prodhimi dhe tregtimi i makinerive dhe i pajisjeve pér ndérmarrjet e
ndértimit dhe ato mekanike. Shoqééria me kéto pajisje, impiante dhe sisteme, mund t& hapé agjensi tregtare
pérfaqésimi ndérmarrjesh kombétare dhe t& huaja, duke pérjashtuar ¢do aktivitet ndérmjetésimi.Gjithashtu
shogéria mund t& béjé t& gjitha operacionet mobiliare, imobiliare, tregtare dhe industriale q& i konsideron t&
nev0_|shme dhe t& dobishme pér amtjen e Ob_]ektlt t& shoqérisg; ajol"*“g]lth,ashtu mund t& bé&j& operacione
financiare dhe t& marré kuota dhe pjesémarrje né shoqerl ose ndennag;]e 4& tjera me objekt analog, t&
ngjashém ose t& lidhur me té vetin; sé fundi mund t& japé garanci real@gse pers&;ale né favor té vet ose té t&
tretéve. Vazhdon t& mbetet i pandryshuar respektimi i normave n ' Fhér ushtrimin e aktiviteteve pér t&
cilat ligji k&rkon autorizime té posagme dhe né veganti perjashtol 'jhums t: aktiviteti q& i rezervohet
t€ rregjistruarve né urdhrave profesionalé; nxitjen e kursimit publﬁé‘r;e‘ f)aze té;nemt 18 t& Ligjit 7 qershor
1974, nr. 216 dhe me ndryshimet né vazhdim; ushtrimin né rrugé mb[Zot@mese dhe/ose ndaj publikut i
aktiviteteve 31pa5 ligjit 2 janarr 1991 nr. 1; Dhénia e kredisé- Per- konsumg as né& kuadér t& veté ortakéve;
grumbullimi i kursimeve mes publikut, aktwltetl i sigurimit dhé & g[ltha aktivitetet e ndaluara nga
legjislacioni aktual dhe i ardhsh&m.




SISTEMI I ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT

KESHILL ADMINISTRATIV
Numri i anétaréve né detyré: 2
Kohézgjatja n& detyré DERI NE REVOKIM

INFORMACIONE PER STATUTIN

Fuqi nga Statuti:

Neni 25) ADMINISTRATORI I VETEM ose Késhilli Administrativ i kan& pushtetet nga mé té gjerat pér
administrimin e zakonshém dhe t& jashtézakonshém té& shoqérisé, pa asnjé pérjashtim dhe kané t& drejté
t& b&né t& gjitha aktet q& do t& konsiderojné t& nevojshme pér zbatimin dhe arritien e qéllimeve t&
shoqérisé, me pérjashtim vetém t& atyre qé ligji dhe statuti ja rezervojné asamblesé sé ortakéve, né
ményré taksative. Pér két¢ organi administrativ ka ndér t& tjera t& drejtén t& marrin pjesémarrje dhe
kuota, t& lejojné rregjistrime, fshirje ose pezullime hipoteke, t& heqin dor& nga hipotekat ligjore, t& b&jné
kompromis dhe t& bien dakord me arbitra edhe migésoré né rastet qé nuk ndalohen nga ligji, t& térheqin
dhe € pranojné kambialet, t& xhirojné efekte bankare pé&r arkétim dhe skontim, t& hapin dge t& mbyllin
llogari bankare, t& elemtojné ¢eqe qé t& vlejn& né llogarité rrjedhése t& shoqérisé brenda garancive
bankare t€ dhéna, t& kérkojné garanci bankare né pérgjithési dhe paradhénie né llogari bankare, t& blejng
dhe té shesin pasuri t& ¢dolloji, imobiliare dhe mobiliare edhe t& rregjistruar, té marré leasing, t& marré
dhe t€ jap& garanci bankare si¢ parashikohet nga neni 2 i ké&ij statuti, t& autorizojé dhe t& bgjé ¢do 1loj
operacioni prané zyrave t& debisé publike, arkés s& depozitave dhe prané ¢do zyre tjetér publike dhe
private. Neni 28) Adminitratorit t& vetém ose kryetarit t& Késhillit administrativ dhe administratoréve té
deleguar i takon firma e liré dhe pérfagésialigjore e shoqérisépérballé té tretéve dhe n& gjykim, me t&
drejtén pér té promovuar padi dhe kérkesa gjyqésore dhe administrative né ¢do seli dhe shkallé gjykimi si
edhe n& gjykime revokimi dhe kasacioni dhe t& emé&rojné pér kété géllim avokaté dhe prokurord né
konflikte.

INFORMACIONE PER KAPITALIN DHE FINANCIARE

Kapitali i shogérisé né EURO

I vendosur 10.000,00
I nénshkruar 10. 000,00
[ derdhur 10. 000,00

AKTIVITETI
Data e fillimit t& aktivitetit t& ndérmarrjes: 02/01/2007

Aktiviteti Dyt&sor i ushtruar né seling e shoqérisé
Prodhimi, tregtimi, asistenca teknike dhe drejtimi i sistemeve komplekse pér prodhimin, transformimin e
energjisé nén ¢do lloj forme (pérjashtuar transporti dhe shpérndarja e energjisg).

TITULLARET E DETYRAVE APO KUALIFIKIMET

*GRANELLI MARIO

lindur né CARPENEDOLO (BS) mé 28/08/1946
kodi fiskal: GRNMRA46M28B8171
-KESHILLTAR i eméruar me akt daté 01/03/2008



Paragqitja mé& 25/03/2008

kohézgjatja né& detyré PA AFAT

Data e rregjistrimit:07/04/2008

-KESHILLTAR I DELEGUAR i eméruar me akt daté 01/03/2008

Paraqitja mé 25/03/2008

kohézgjatja n& detyré PA AFAT

Data e rregjistrimit:07/04/2008

Fugqité:

Fuqi n& lidhje me detyrén e késhilltarit t& deleguar.

Késhilltarit t& deleguar i jepet fuqia e administrimit t& punéve t& shoqérisé. Né vecanti i jepet késhilltarit
té deleguar njé detyré e posagme me prokuré né lidhje me g¢éshtjet e planifikimit financiar, edhe duke i
dhéné detyra té nevojshme bashképuntoréve t& jashtém; Prokura pér administrim financiar &shté, mé
hollésisht, né lidhje me fuqité e méposhtme qé duhet t& ushtrohen me firmé té liré dhe t& vecanté: - t&
operojé mé institute krediti, banka dhe institucione financiare, duke negociuar pér afatet dhe ményrat, t&
bgj€ ¢do operacion bankar, edhe prané arkave postale, t& hapé dhe te mbyllé llogari rrjedhése, t& léshojé
ceqe, t€ térheqé, t& pérdoré paraté né arké, t& depozitojé shuma, té xhirojé geqe, tituj, t& hapé dhe té
mbyll€ kaseta sigurie, t& kérkojé dhénien e kredive té reja dhe té financimeve té& rej né pérgjithsi si
afatshkurtra ashtu edhe afatmesme-gjata, t& marré financime té reja bankare, né formén dhe p&r shumén
qé do té bien dakord me institutet bankare, duke l&shuar garanci, fidejusione, né interes t& shoqérisé dhe
pér veprime (€ ¢do lloj natyre, t& depozitojé dhe té térheqé tituj prané instituteve; t& blejg, t& firmosé dhe
t€ shesg, t& japé dhe t&€ marré né mbartje aksione, obligacione t& konvertueshme, kuota pjesémarrje né
shoqéri dhe ente, kuota pjesmarrje né fonde t& pérbashkéta investimi dhe tituj kredie né pérgjithési,
sidoqofté i rezervohen késhillit administrativ fuqité pér té bleré dhe pér té shitur kuota kontrolli né shoqéri
dhe ente t& tjer; t& vlejé dhe t& shesé tituj shteti ose t& garantuar nga shteti, obligacione jo té&
konvertueshme dhe tituj t& ngjashém; té krijojé, t& marré dhe tévendosé depozitatitujsh dhe vlerash, edhe
sigurie, prané ndérmarrjeve t& kreditit dhe t&¢ ¢do lloj entipublik ose privat, duke marré shumat e
disponueshme, pérfshiré interesat, t& térheqé titujt dhe vlerat e depozituara, duke léshuar déftesa, t& marré
masat pér mbledhjen e titujve t& kreditit. Fuqité pér administrimin e ¢é&shtjeve t& shogérisé, q& duhet t’i
ushtroj€ me firmé t€ lirg, si¢ &sté pércaktuar mé sipér, duke pérfshiré edhe: administrimin e pasurive t&
patundshme dhe pasurive fondiarie t& shoqérisg, t& lidh& dhe té prishé kontrata qeraje edhe financiare dhe
t& ¢do lloj qeraje, si edhe t& lidhé dhe té& prishé kontrata tenderi dhe furnizimi; t& pérfaqésojé shogérin pér
gjithshka qé& lihet me pasuring e patundshme dhe fondiarie prang administratave publike ose private, pér té
marré kongesione, autorizime, leje dhe shtyrje; t& blejé dhe t& dhesg, t& kémbejé pasuri t& tundshme, edhe
autovetura dhe automjete né pérgjithési, edhe me operacione qeraje financiare me t& drejté té firmosé ¢do
deklaraté dhe akt pér PRA, me ¢lirimin e ruajtésit t& rregjistrit nga ¢do pérgjegjési né lidhje me kété. Né
kuadér té fugive t& dhéna pér administrimin, k&shilltari i deleguar mund ti jap& prokura té tretéve pér akte
ose kategori aktesh té& veganta, pérfshiré personave juridiké ose shoqérive personale.

PRESIDENTI I KESHILLIT ADMINISTRATIV i eméruar me akt daté 30/04/2009

Paraqitja mé& 29/05/2009

kohé&zgjatja né detyré PA AFAT

Data e rregjistrimit:01/06/2009

**GRANELLI ERNESTO (pérfagésues i ndérmarrjes)
lindur né CARPENEDOLO (BS) mé 08/12/1944

kodi fiskal: GRNRST44T08B817C

-KESHILLTAR i eméruar me akt dat& 30/04/2009
Paragqitja mé& 29/05/2009

kohézgjatja né detyré PA AFAT

Data e rregjistrimit:01/06/2009

*Emértimi: ENERGY RECUPERATOR SPA

Kodi fiskal: 02074150174

Selia: CARPENEDOLO (BS) VIA COLOMBO 27 CAP 25013
- ORTAKI VETEM rregjistruar né librin e ortakéve qé prej datés 28ht9/2009
¥
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-njesi lokale ~ ZYRE PERFAQESIMI
CARPENEDOLO (BS) VIA VERGA, 2 CAP 25013

Aktiviteti i ushtrt_l_ar:
ZYRE PERFAQESIMI

Data e hapjes: 29/06/2012
AKTE TE RREGJISTRUARA NE RREGJISTRIN E NDERMARRJES

** Protokoll nr. 16115/00 dat& 03/03/2003

S1 Rregjistrim i shoqérisé, konsorciumi, G.E.LE., Ent Publik Ekonomik

S Lista e ortaké&ve dhe titullarg t& drejtash pér aksionet ose kuotat e shogérisé
P Rregjistrim né& RI dhe REA té akteve dhe fakteve né lidhje me personat nr. 2

** Protokoll nr. 16115/1 daté 03/03/2003

AKT THEMELIMI

Datg 23/01/2003

AKT publik i pérgatitur nga ANNALISA BOSCHETTI
Repertor nr. 10828 né GUSSAGO (BS)

Rregjistruar né daté 31/01/2003 né BRESHA (BS)

Akt i rregjistruar né daté 03/03/2003

_REGJISTRIM NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM TE RREGJISTRIT TE NDERMARRJEVE
Transkriptim i rregjistruar né daté 03/03/2003

-FUTJA NE SHOQERI E NJE PERSONI TE RI

GRANELLI MARIO Kodi fiskal: GRNMRA46M28B8171

Emérimi né detyren dhe/ose kualifikimin e:

Rregjistron emérimin e vet pér t& cilin ka marré dijeni ng daté 23/01/2003 n& detyrén e Kryetarit t&
Keéshillit Administrativ q& prej atés 23/01/2003 Kohézgjatja: DERI NE REVOKIM

E rregjistron emérimin e vet pér té cilin ka patur dijeni n& daté 23/01/2003 né detyrén e Késhilltarit t&
deleguar q& prej datés 23/01/2003 Kohézgjatja: deri né revokim

Data e prezantimit: 19/02/2003

Transkriptim i rregjistruar n& daté 03/03/2003

-FUTJA NE SHOQERI E NJE PERSONI TE RI

SILVANA SAINI Kodi fiskal: SNASVN46A45F704B

Emé&rimi n& detyren dhe/ose kualifikimin e:

Rregjistrin em&rimin e vet pér t& cilin ka marré dijeni n& daté 23/01/2003 né detyrén e Késhilltarit q& prej
atés 23/01/2003 Kohézgjatia: DERI NE REVOKIM

E rregjistron emérimin e vet pér t& cilin ka patur dijeni n& daté 23/01/2003 né detyrén e Ké&shilltarit t&
deleguar qé& prej datés 23/01/2003 Kohézgjatja: deri né revokim

Data e prezantimit: 19/02/2003

Transkriptim i rregjistruar né daté 03/03/2003

** Protokoll nr. 16115/2 daté 03/03/2003

EMERIM/KONFIRMIM ADMINISTRATORET
Qi prej datés 23/01/2003

AKT THEMELIMI
Dat& 23/01/2003 EeEn
AKT publik i pérgatitur nga ANNALISA BOSCH ETTI e
né GUSSAGO (BS) g

o~

Py e



Rregjistruar né dat¢ 31/01/2003 né¢ BRESHA (BS)
Akt i rregjistruar né daté 03/03/2003

** Protokoll nr. 16115/3 daté 03/03/2003

DELEGIM FUQISH KESHILLI ADMINISTRATIV
Q& prej datés 23/01/2003

AKT publik i pérgatitur nga ANNALISA BOSCHETTI
né¢ GUSSAGO (BS)

Rregjistruar né daté 31/01/2003 né¢ BRESHA (BS)

Akt i rregjistruar né daté 03/03/2003

** Protokoll nr. 31651/00 daté 25/05/2004
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve
S Lista e ortakéve dhe titullaré t& drejtash pér aksionet ose kuotat e shoqérisé

** Protokoll nr. 31651/1 daté 25/05/2004

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Dat& 31/12/2003
Akt i depozituar né daté 25/05/2004

** Protokoll nr. 3165 1/2 dat& 25/05/2004
KOMUNIKIM E LISTES SE ORTAKEVE

Daté& 30/04/2004

Akti i rregjistruar né daté 06/07/2004

** Protokoll nr. 34250/00 daté 23/05/2005

B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve
** Protokoll nr. 34250/1 daté 23/05/2005

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR

Daté 31/12/2004

Akt i depozituar né daté 23/05/2005

*# Protokoll nr. 34250/2 daté 23/05/2005
KOMUNIKIM E LISTES SE ORTAKEVE

Dat& 25/04/2005

Akti i rregjistruar né daté 23/05/2005

** Protokoll nr. 74173/00 daté 18/11/2005
S2NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.LE, ENT PUBLIK EKONOMIK
** Protokoll nr. 74173/1 daté 18/11/2005

AKTE TE TJERA

Eshté béré derdhje e kapitalit t& shoqérisé
Daté 02/11/2005

KOMUNIKIM

Akt i rregjistruar né& daté 06/12/2005

-DERDHIJE E KAPITALIT E MEPARSHME -



[ VENDOSUR 10.000,00 - I NENSHKRUAR 10.000,00 — I DERDHUR 3.000,00 VALUTA EURO
Transkriptim i rregjistruar né daté 06/12/2005

*# Protokoll nr. 78217/00 daté 13/12/2005
S6 RREGJISTRIM I AKTEVE TE TRANSFERIMIT TE KUOTAVE TE S.R.L.
** Protokoll nr. 78217/1 daté 13/12/2005

TRANSFERIM DHE OPERACIONE TE TJERA PER KUOTAT E SRL
Daté 30/11/2005

SHKRIM PRIVAT I VERTETUAR NGA ANNALISA BOSCHETTI
Repertori nr. 20723 né GUSSAGO (BS)

Rregjistruar né daté 12/12/2005 né BRESHA (BS)

Akt i rregjistruar né daté 15/12/2005

** Protokoll nr. 13009/00 daté 03/03/2006
S2 NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.LLE, ENT PUBLIK EKONOMIK
P Rregjistrim né RI dhe REA t& akteve dhe fakteve né lidhje me personat nr. 2

#* Protokoll nr. 13009/1 dat& 03/03/2006
PUSHIM I ADMINISTRATOREVE
Dat& 13/02/2006

FORME TJETER

Akt I rregjistruar né daté 09/03/2006

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT/SHOQERISE

SILVANA SAINI Kodi fiskal: SNASVN46A45F704B

Pushim nga detyra dhe/ose kualifikimi i:

KESHILLTAR I DELEGUAR

ME FUQITE E MEPOSHTME:

Fuqi né lidhje me detyrén e Késhilltarit t& deleguar.

[ Jepen fuqité e méposhtme: - bérja e operacioneve té administrimit t& zakonshém, deri né njé shumé
maksimale prej 25.000 (njézet e pesé mij&) euro secila me firmé mes tyre t& vecanté; ndér operacionet e
administrimit t& zakonshém duhet t& konsiderohen t& pérfshira hapja dhe pérdorimi i llogarive rrjedhése
dhe ¢do lloj operacioni tjetér bankar; blerja e makinerive dhe pajisjeve né lidhje me aktivitetin e
shogérisé.

Transkriptim i rregjistruar né dat& 09/03/2006

** Protokoll nr. 13009/2 daté 03/03/2006

EMERIM /KONFIRMIM I ADMINISTRATOREVE
Daté& 13/02/2006

FORME TJETER

Akt i rregjistruar né daté 09/03/2006

-FUTJA NE SHOQERI E NJE PERSONI TE RI

CLARA BROCCA Kodi fiskal: BRCCLRS4D43H767X

Emérimi né detyrén dhe/ose kualifikimin e: \

Rregjistrin emérimin e vet pér té cilin ka marré di'jcgni né daté 13/02/2006 né detyrén e Késhilltarit qé prej
datés 13/02/2006. Kohé&zgjatja: DERI NEE REVOKIM

Data e prezantimit: 03/03/2006 2.

Transkriptim i rregjistruar né daté“O9/03/20(},6,:"j



** Protokoll nr. 37516/00 daté 26/05/2006
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve
S Lista e ortakéve dhe titullarg t& drejtash pér aksionet ose kuotat e shoqérisé

** Protokoll nr. 37516/1 daté 26/05/2006

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Daté 31/12/2005
Akt i depozituar né daté 26/05/2006

** Protokoll nr. 37516/2 daté 26/05/2006
KOMUNIKIM E LISTES SE ORTAKEVE
Daté& 30/04/2006

Akti i rregjistruar né daté 27/05/2006

** Protokoll nr. 3490/00 daté& 17/01/2007
S5 FILLIM, NDRYSHIM, PUSHIM [ AKTIVITETIT NE SELINE QENDRORE

** Protokoll nr. 9560/00 dat& 09/02/2007
S2 NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.LE, ENT PUBLIK EKONOMIK
P Rregjistrim né RI dhe REA t& akteve dhe fakteve né lidhje me personat nr. 2

** Protokoll nr. 9560/1 dat& 09/02/2007
PUSHIM I ADMINISTRATOREVE
Daté 08/02/2007

FORME TJETER

Akt I'rregjistruar né daté 19/06/2007

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT/SHOQFERISE

MARIO GRANELLI Kodi fiskal: GRNMRA46M28B817]

Pushim nga detyra dhe/ose kualifikimi i:

PRESIDENTIT TE KESHILLIT ADMINISTRATIV KESHILLTARIT TE DELEGUAR

ME FUQITE E MEPOSHTME:

Fuqi né lidhje me detyrén e Késhilltarit t& deleguar.,

[ Jepen fuqité e méposhtme: - bérja e operacioneve t& administrimit t€ zakonshém, deri né njé shumé
maksimale prej 25.000 (njézet e pesé mij€) euro secila me firmé mes tyre t& veganté; ndér operacionet e
administrimit t& zakonshém duhet t& konsiderohen t& pérfshira hapja dhe pérdorimi i llogarive rrjedhése
dhe ¢do lloj operacioni tjetér bankar; blerja e makinerive dhe pajisjeve né lidhje me aktivitetin e
shoqérisé.

Transkriptim i rregjistruar né daté 19/06/2007

** Protokoll nr. 9560/2 dat& 09/02/2007

EMERIM /KONFIRMIM I ADMINISTRATOREVE
Datg 08/02/2007

FORME TJETER

AKkti rregjistruar né daté 19/06/2007

-FUTJA NE SHOQERI E NJE PERSONI TE RI ™
ALESSANDRO LAMERI Kodi fiskal: LMRI.SN85
%

Emérimi né detyrén dhe/ose kualifikimin |

Rregjistrin em&rimin e vet pér t& cilin k; ,grég;dij?lli & daté 08/02/2007 né detyrén e Kryetarit té

Késhillit Administrativ me akt date 08/02/20 t Koh&Zgjatja: DERI NE REVOKIM :
Wi ook 4 v/
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Rregjistrin emérimin e vet pér té cilin ka marré dijeni né daté 08/02/2007 né detyrén e Késhilltarit me akt
daté 08/02/2007. Kohézgjatja: DERI NE REVOKIM

Data e prezantimit: dat& 09/02/2007.

Transkriptim i rregjistruar né daté 19/06/2007

** Protokoll nr. 36139/00 daté 23/05/2007
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

** Protokoll nr. 36139/1 daté 23/05/2007

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Dat& 31/12/2006
Akt i depozituar né daté 23/05/2007

** Protokoll nr. 36139/2 daté 23/05/2007
KOMUNIKIM E LISTES SE ORTAKEVE
Daté 28/04/2007

Akti i rregjistruar né& daté 24/05/2007

** Protokoll nr. 19324/00 dat& 25/03/2008
S2 NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.LE, ENT PUBLIK EKONOMIK
P Rregjistrim né RI dhe REA t& akteve dhe fakteve né lidhje me personat nr. 2

** Protokoll nr. 19324/1 daté 25/03/2008
PUSHIM I ADMINISTRATOREVE
Daté& 01/03/2008

FORME TJETER

Akt | rregjistruar né daté 07/04/2008

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT/SHOQERISE
CLARA BROCCA Kodi fiskal: BRCCLR54D43H767X
Pushim nga detyra dhe/ose kualifikimi i:

Késhilltarit

Transkriptim i rregjistruar né daté 07/04/2008

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT/SHOQERISE
ALESSANDRO LAMERI Kodi fiskal: LMRLSN85R19D150T
FUQI TE DHENA:

Fuqi t& dh&na: (mungojné)

Transkriptim i rregjistruar né daté 07/04/2008

** Protokoll nr. 19324/2 daté 25/03/2008

EMERIM /KONFIRMIM [ ADMINISTRATOREVE
Daté& 01/03/2008

FORME TJETER

Akt i rregjistruar né& daté 07/04/2008

** Protokoll nr. 19324/3 daté 25/03/2008 P
DELEGIM FUQISH KESHILLIT ADMIN[STRATIV i
Daté 01/03/2008 g0

FORME TJETER

Akt i rregjistruar né daté 07/04/2008

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT]SHOQERISE/
ALESSANDRO LAMERI Kodi fiskal: LMRLSNSSRWD 50T

R



Rregjistrim i detyrés sé tij né pozicionin :

késhilltarit t¢ deleguar pér t& cilén ka marré dijeni né daté 01/03/2008.
Data e prezantimit: 25/03/2008

Kohézgjatja: PA AFAT

Transkriptim i rregjistruar né daté 07/04/2008

-FUTJA NE SHOQERI E NJEE PERSONI TE RI

MARIO GRANELLI Kodi fiskal: GRNMRA46M28B8171

Emérimi né detyrén dhe/ose kualifikimin e:

Rregjistrin emé&rimin e vet pér t& cilin ka marré dijeni né daté 01/03/2008 né detyrén e Kryetarit me akt
daté 01/03/2008. Kohézgjatja: PA AFAT

Rregjistrin emérimin e vet pér t€ cilin ka marré dijeni né daté 01/03/2008 né detyrén e Késhilltarit Té
deleguar me akt daté 01/03/2008. Kohézgjatja: PA AFAT

Data e prezantimit: daté 25/03/2008.

Transkriptim i rregjistruar né daté 07/04/2008

** Protokoll nr. 46204/00 daté 28/05/2008
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

** Protokoll nr. 46204/1 dat& 28/05/2008

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Daté& 31/12/2007
Akt i depozituar né daté 28/05/2008

** Protokoll nr. 46204/2 daté 28/05/2008
KOMUNIKIM E LISTES SE ORTAKEVE
Dat& 29/04/2008

Akti i rregjistruar né daté 29/05/2008

** Protokoll nr. 16199/00 daté& 18/03/2009
S Lista e ortakéve dhe titullaré t& drejtash pér aksionet ose kuotat e shoqérisé

** Protokoll nr. 16199/1 daté 18/03/2009
DEKLARATE NE BAZE TE NENIT 16 C. 12, undecies L. 2 daté 28/1/2009
Daté& 18/03/2009

Akt i depozituar ng daté 18/0372009 akti i rregjistruar né daté 10/04/2009

** Protokoll nr. 6841 1/00 dat& 29/05/2009
S2NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.I.E, ENT PUBLIK EKONOMIK
P Rregjistrim né RI dhe REA t& akteve dhe fakteve né lidhje me personat nr. 2

** Protokoll nr. 68411/1 daté& 29/05/2009
PUSHIM [ ADMINISTRATOREVE
Daté 30/04/2009

FORME TJETER

Akt I rregjistruar né daté 01/06/2009

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT/SHOQERLSE

ALESSANDRO LAMERI Kodi fiskal: LMRLSNSSRIQDI 50T

Pushim nga detyra dhe/ose kualifikimi i: 5

Kryetarit t€ késhillit Administrativ, Késhilltarit, ke} Illtant té aieleguar me fuqité e méposhtme:

Késhilltarit t& deleguar i jepet fugia e administriini pune\ae t€ shoqérisé. N& vecanti i jepet késhilltarit

t& deleguar njé detyré e posagme me prokuré it e_'lhe geshtjet e planifikimit financiar, edhe duke i
g “ e { o
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dhéné detyra t& nevojshme bashk&puntoréve t& jashtém; Prokura pér administrim financiar &shté, mé
holl&sisht, né lidhje me fuqité e méposhtme q& duhet t& ushtrohen me firmé t& liré dhe té vecanté: - t&
operojé mé institute krediti, banka dhe institucione financiare, duke negociuar pér afatet dhe ményrat, té
béjé ¢do operacion bankar, edhe prané arkave postale, té hapé dhe te mbyllé llogari rrjedhése, té 1&shojé
ceqe, té& térheqé, t& pérdoré paraté né arké, t& depozitojé shuma, t& xhirojé ¢eqe, tituj, t& hapé dhe té
mbyllé kaseta sigurie, t& kérkojé dhénien e kredive t& reja dhe té financimeve t€ rej né pérgjithsi si
afatshkurtra ashtu edhe afatmesme-gjata, t& marré financime té reja bankare, n& formén dhe pér shumén
qé do t& bien dakord me institutet bankare, duke léshuar garanci, fidejusione, né interes té shoqérisé dhe
pér veprime t& ¢do lloj natyre, t& depozitojé dhe té térheqé tituj prané instituteve; té blejg, t& firmosé dhe
té shesé, t& japé dhe t& marré né mbartje aksione, obligacione t& konvertueshme, kuota pjes€marrje né
shogéri dhe ente, kuota pjesmarrje né fonde té pérbashkéta investimi dhe tituj kredie n& pérgjithési,
sidoqofté i rezervohen késhillit administrativ fuqité pér té bleré dhe pér t& shitur kuota kontrolli né shoqéri
dhe ente t& tjer; t&€ vlejé dhe t& shesé tituj shteti ose té garantuar nga shteti, obligacione jo t&
konvertueshme dhe tituj t& ngjashém; t& krijojé, t& marré dhe tévendosé depozitatitujsh dhe vlerash, edhe
sigurie, prané ndérmarrjeve té kreditit dhe t& ¢do lloj entipublik ose privat, duke marré shumat e
disponueshme, pérfshiré interesat, té térheqé titujt dhe vlerat e depozituara, duke léshuar déftesa, t¢ marré
masat pér mbledhjen e titujve t& kreditit. Fugité pér administrimin e ¢éshtjeve t& shoqérisé, qé duhet t’i
ushtroj& me firmé t& lirg, si¢ &sté pércaktuar mé sipér, duke pérfshiré edhe: administrimin e pasurive té
patundshme dhe pasurive fondiarie t& shoqérisé, t& lidhé dhe t& prishé kontrata geraje edhe financiare dhe
té ¢do lloj geraje, si edhe té lidhé dhe t& prishé kontrata tenderi dhe furnizimi; té pérfaqésojé shoqérin pér
gjithshka qé lihet me pasuriné e patundshme dhe fondiarie prané administratave publike ose private, pér t&
marré kongesione, autorizime, leje dhe shtyrje; t& blejé dhe t& dhesé, t& kémbejé pasuri té tundshme, edhe
autovetura dhe automjete né pérgjithési, edhe me operacione geraje financiare me t& drejté té firmosé g¢do
deklaraté dhe akt p&r PRA, me ¢lirimin e ruajtésit t& rregjistrit nga ¢do pérgjegjési né lidhje me kété. Né
kuadér t& fuqive t& dhéna pér administrimin, késhilltari i deleguar mund ti jap& prokura té tretéve pér akte
ose kategori aktesh t& veganta, pérfshiré personave juridiké ose shogérive personale

Transkriptim i rregjistruar né daté 01/06/2009

** Protokoll nr, 68411/2 daté 29/05/2009

EMERIM /KONFIRMIM I ADMINISTRATOREVE
Daté& 30/04/2009

FORME TJETER

Akt i rregjistruar né daté 01/06/2009

-NDRYSHIM TE DHENASH TE PERSONIT/SHOQERISE

MARIO GRANELLI Kodi fiskal: GRNMRA46M28B8171

Rregjistrim i emérimit t& tij né detyrén e Kryetarit t& Késhillit Administrativ pér té cilin ka patur dijeni né
daté 30/04/20009.

Data e prezantimit: 29/05/2009

Kohézgjatja: PA AFAT

Transkriptim i rregjistruar n& daté 01/06/2009

-FUTJA NE SHOQERI E NJE PERSONI TE RI

ERNESTO GRANELLI Kodi fiskal: GRNRST44T08B817C

Emérimi né& detyrén dhe/ose kualifikimin e:

Rregjistrin emérimin e vet pér té cilin ka marré dijeni n& daté 30/04/2009 n& detyrén e Késhilltarit me akt
daté 30/04/2009. Kohézgjatja: PA AFAT

Data e prezantimit: daté 29/05/2009.

Transkriptim i rregjistruar n& daté 01/06/2009

** Protokoll nr. 68594/00 datg 29/05/2009
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve .~ )

** Protokoll nr. 68594/1 daté 29/05/2009‘ :



BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Daté 31/12/2008
Akt i depozituar né daté 29/05/2009

** Protokoll nr. 99997/00 daté 28/10/2009 R
S6 RREGJISTRIM I AKTIT TE TRANSFERIMIT TE KUOTAVE TE SRL

** Protokoll nr. 99997/1 daté 28/10/2009

TRANSFERIM DHE OPERACIONE TE TJIERA NE KUOTA TE SHPK
Daté& 23/10/2009

AKT PUBLIK I pérgatitur nga MNRDNL62E23F205B

Reperto nr. 26913

Rregjistruar né& daté 27/10/2009 nr. 1050 né 897

Akt i rregjistuar né daté 29/10/2009

** Protokoll nr. 100027/00 dat& 28/10/2009

S2 NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.LE, ENT PUBLIK EKONOMIK
S Lista e ortakéve dhe titullaré t& drejtash pér aksionet ose kuotat e shoqérisé

** Protokoll nr. 100027/1 daté 28/10/2009

KOMUNIKIM E LISTES SE ORTAKEVE
Daté& 28/10/2009
Akti i rregjistruar n#& daté 29/10/2009

** Protokoll nr. 100103/00 daté 28/10/2009

S2 NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.L.E, ENT PUBLIK EKONOMIK
S Lista e ortakéve dhe titullaré té drejtash pér aksionet ose kuotat e shoqérisé
P Rregjistrim n& RI dhe REA t& akteve dhe fakteve né lidhje me personat nr. 2

*% Protokoll nr. 100103/1 daté 28/10/2009

KOMUNIKIM [ ORTAKUT TE VETEM TE SRL/RITHEMELIM ME SHUME ORTAKE
KOMUNKIM [ ORTAKUT TE VETEM

Daté 28/10/2009

FORME TJETER

Akt I rregjistruar né daté 29/10/2009

-NDRYSHIM I F_QRMES JURIDIKE, FORMA JURIDIKE E MEPARSHME:
SHOQERI ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR
Transkriptim i rregjistruar né€ daté 29/10/2009

-FUTJA NE SHOQERI E NJE PERSONI TE RI
ENERGY RECUPERATOR SPA Kodi fiskal: 02074150174
Emé&rimi né detyrén dhe/ose kualifikimin e: e R
Rregjistrim si ortak i vetém me akt daté 28/10/2009. :
Transkriptim i rregjistruar né& daté 29/10/2009.

** Protokoll nr. 41737/00 dat& 27/05/2010 :
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

by
v

** Protokoll nr. 41737/1 daté 27/05/2010



BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Daté 31/12/2009
Akt i depozituar né daté 27/05/2010

** Protokoll nr. 39570/00 daté 25/05/2011
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

** Protokoll nr. 39570/1 dat& 25/05/201 1

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Dat& 31/12/2010
Akt i depozituar né daté 25/05/201 1

** Protokoll nr. 99559/00 dat& 18/11/2011
S2 NDRYSHIM SHOQERIE, KOMSORCIUMI G.E.LE, ENT PUBLIK EKONOMIK

-NDRYSHIM I ADRESES PEC TE NDERMARRJES. ADRESA PEC E MiEPARSHME: (mungon)
Transkriptim i rregjistruar né daté 17/04/2012

*% Protokoll nr. 43113/00 daté 25/05/2012
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

** Protokoll nr. 43113/1 daté 25/05/2012

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Daté& 31/12/2011
Akt i depozituar n& daté 25/05/2012

*# Protokoll nr. 60231/00 daté 29/06/2012

UL HAPJE NDRYSHIM MBYLLJE E NJESIVE LOKALE OSE TE NDERMARRJES NR. 1
C4 Komunikim i vetém i paraqitur pér qéllime t& R.I dhe Agjensisé sé Taksave

Ul Komunikim i vetém i transmetuar SUAP

** Protokoll nr. 143208/00 daté 17/12/2013
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

** Protokoll nr. 143208/1 dat& 17/12/2013

BILANC I SHKURTUAR USHTRIMOR
Dat& 31/12/2012
Akt i depozituar né daté 17/12/2013

#* Protokoll nr. 60791/00 daté 10/06/2014
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

*## Protokoll nr. 60791/1 daté 10/06/2014 \
BILANC [ SHKURTUAR USHTRIMOR

Daté 31/12/2013 SR
Akt i depozituar né daté 29/05/2014 e R



** Protokoll nr. 43672/00 dat& 26/05/2015
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

#* Protokoll nr. 43672/1 daté 26/05/2015

BILANC [ SHKURTUAR USHTRIMOR
Daté 31/12/2014
Akt i depozituar né daté 26/05/2015

*% Protokoll nr. 47010/00 dat& 26/05/2016
B Depozitim i bilancit ushtrimor dhe lista e ortakéve

** Protokoll nr. 47010/1 daté 26/05/2016

BILANC [ SHKURTUAR USHTRIMOR
Dat& 31/12/2015
Akt i depozituar né daté 26/05/2016

INFORMACIONE HISTORIKE PAS RREGJISTRIMIT NE RREGJISTRIN E NDERMARRJEVE

Data e paragitjes (M) 17/01/2007

02/01/2007 -Fillim aktiviteti: prodhim, tregtim, asistencé teknike dhe drejtim i sistemeve komplekse
pér prodhimin, transformimin e energjisé nén ¢do lloj forme (pérjashtuar transporti dhe
shpérndarja e energjisé). Shoqéria b&het aktive.

Data ¢ paragitjes (M) 05/02/2008

05/02/2008 -Ndryshim i Niptit pérballé rekuperimit automatik nga Agjensia e Taksave.

Data e paraqitjes (M) 29/06/2012
29/06/2012 -Hapja e njesisé lokale, Carpenedolo (BS) Via Verga 2.

Kjo gertifikaté paraget njoftimet/té dhénat e rregjistruara né Rregjistér deri n€ ditén e sotme.

' PAGUAR PER TE DREJTA EURO 7.00
SHUMA EURO 7.00
TOTALI ME SHUMAT E SHPREHURA NE LIRETA: 13554

Kjo certifikaté léshohet me kérkesé té & interesuarit pa taksé pulle pér pérdorime t& lejuara nga ligja.
Pérdorimi i mundshém pér qéllime t& ndryshme bie né pérgjegjésing personale t& pérdoruesit.

Gjithashtu deklarohet q& né rregjistrin e ndérmarrjeve, pér pozicionin e shoqérisé né fjalg, nuk rezulton e
rregjistruar asnjé progeduré falimentimi, n& bazé t& normativés né fuqi né kéte fushé.

N& bazé té nenit 40 t& DPR 28.12.2000, nr. 445 kjo gertifikaté l&shohet vetém pér jashté shtetit.

Ruajtési
Roberta Parolini

Dr. Antonio D’ Azzeo
(firma, vula)
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